02-14-7057/16 od 29.03.2016 godine, na prijedlog 
Ministarstva za poljoprivredu, šumarstvo i vodoprivredu, Vlada Zeničko-dobojskog kantona na 62. 
sjednici, održanoj 14.07.2016. godine,  d o n o s i 

ZZ AA KK LL JJ UU ČČ AA KK   

I. 
Odobravaju se sredstva u iznosu od 1.500 KM (slovima: hiljadupetstotina konvertibilnih 

maraka) uzgajivačima maline sa područja Zeničko-dobojskog kantona, na ime podrške u voćarskoj 
proizvodnji. 

II. 
Odobrena sredstva iz tačke I. ovog Zaključka isplatiti će se iz Budžeta Zeničko-dobojskog 

kantona za 2016. godinu (''Službene novine Zeničko-dobojskog kantona'', broj: